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Im Berge 6

annettepraekelt@t-online.de
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Name Adresse Telefon / E-Mail - B
Markgraf, Maika 04808 Thallwitz-Lossa 0176/66834328 °
Waldstr. 7 info@glowafterdark.de
Hickethier, Mario 06366 Koéthen 0177/2436127 I ele!l o |o
Mittelstr. 28 mh@marios-dogshop.de
Bittkow-Thiel, Doris 12105 Berlin 030/55493446 °
Wolframstrafte 80D doris.thiel@web.de
Hahn, Hans-Joachim 12277 Berlin 030/7219489 I / I
Pansfelder Weg 39 hjhahn@kabelmail.de
Hartmann, Franziska 12305 Berlin 0160/994645503 °
Kettinger Str. 60 franzi.hartmann@outlook.de
Komorowski, Axel 14050 Berlin 0172/3270459
Eichenallee 61 axel.komorowski@berlin.de
Rudolph, Herta 14165 Berlin 030/8155835 I ole
Heimat 83 hh.rudolph@t-online.de
Schneller, Dr. Petra 14959 Trebbin 033731/31517
Ludersdorfer Dorfstr. 38 schneller.j@t-online.de
Schneller, Jirgen 14959 Trebbin 033731/31517
Ludersdorfer Dorfstr. 38 schneller.j@t-online.de
Affeld, Elisabeth 14959 Trebbin 033731/307040
Hauptstr. 1a e.schneller@gmx.de
Affeld, Jens 14959 Trebbin 033731/307040
Hauptstr. 1a affeld@t-online.de
Dunkhase, Ulrike 19243 Wittenburg-Perdohl 0162/4483172
Schwarzer Weg 1a dunkhase@better-off.de
Lau, Petra 21039 Hamburg 040/72544766
Litte Stegel 5 petra.lau-borchert@t-online.de
Helber, Anja 21256 Handeloh 04188/899915 / ole °
Am Fuchsbau 2 anja.helber@freenet.de
Kiepker, Dr. Charlotte 21337 Luneburg 04131/83300 °
Eichhornweg 1 Ckiepker@aol.com
Benin, Malte 21379 Scharnebeck 0173/8240498 o
Meisterstr. 12 A m.benien@gmx.net
Schomaker, Michael 21635 Jork-Borstel 04162/6205
Kdnigsmarckweg 1a michaelundelkeschomaker@t-online.de
Prakelt, Annette 22359 Hamburg 040/6035647 / ole! o

Zeichenerklarung: « (steht als Richter zur Verfligung)
/ (Richtereigenschaft ruht)

A (Instruktor)
B (Prifungsleiter bzw. Obmann)
(B) (Obmann zusammen mit A)

C (Mitrichter)
D (darf nur zusammen mit A richten)
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Seilerstr. 15a

Dr.Ott@hotmail.de
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Name Adresse Telefon / E-Mail - B
Fehrs, Eric 22955 Hoisdorf 04107/851861
Sprenger Weg 10 eric@fehrs.de
Stephan, Jan-Peter 23847 Meddewarde 04531/4205967
SchloBweg 23 jan-peter-stephan@t-online.de
Dageforde, Nele 24226 Heikendorf 0431/12866048
Rosenstr. 6 nele.dagefoerde@posteo.de
Plenge-Hellhoff, Dr. Dorte 124881 Nibel 04621/53632 °
Schulstr. 5a dplenge-hellhoff@mail.de
Orru, Gabriele 24977 Grundhof 0151/22070194
Holnisser Weg 34 Gabi-Duke@gmx.de
Meyer, Aimut 25355 Barmstedt 04123/808700
Hellwieser Chaussee 7 meyer.sieben@web.de
Koch, Caroline 25365 Klein Offenseth-Spar. [0172/7287740 / ~lal o llo
Pappelweg 5 Caro-Koch@gmx.de
Lass, Sven 25873 Rantum 04848/9018831
Dr.-Martha-Kage-Str. 32 frisianbrighthope@yahoo.de
Schréder, Carsten 25980 Syilt 0171/7097137 l ole
Lorens-de-Hahn-Str. 61 carsten-schroeder@t-online.de
Grunefeld, Bernd 26180 Rastede 04402/919915 °
Fasanenstr. 1 bernd.gruenefeld@gmx.de
Bannach, Petra 26842 Ostrhauderfehn 0176/43041893
Lilienstr.1 info@vom-tespelkooi.de
Kirchner, Dr. Ralf 26901 Rastdorf 05956/5001
Birkenweg 2 info@vom-gutshofsberg.de
Jaitner, Dr. Jutta 27283 Verden 04231/956831 °
Walsroder Str. 35 Jutta.Jaitner@t-online.de
Stahlke, Ingrid 27404 Weertzen 04287/925648
Kreuzberg 7 ingrid.stahlke@t-online.de
Willems, Bianca 27628 Hagen-Rechtenfleth 04702/3305811 I /
Sielstr. 22 bianca.willems@me.com
Lehrburger, Rudolf 28865 Lilienthal 0172/6721191
Wilhelm-Otten-Str. 19 rudolf.lehrburger@ricc.de
Kern, Rainer 29465 Schnega 0172/9312277 / ole °
Thune 7 rainer-kern@outlook.de
Ott, Dr. Stefanie 30171 Hannover 0173/7928032

Zeichenerklarung: « (steht als Richter zur Verfligung)
/ (Richtereigenschaft ruht)

A (Instruktor)
B (Prifungsleiter bzw. Obmann)
(B) (Obmann zusammen mit A)

C (Mitrichter)
D (darf nur zusammen mit A richten)
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Name Adresse Telefon / E-Mail ) B
Besser, Eyleen 30916 Isernhagen 0511/54574956 °
Waldstr. 4 info@summersensations.de
Berg, Eva 31134 Hildesheim 05121/35650 I ole °
Sedanstr. 47 EvaBerg@t-online.de
Rabe, Birgit 31621 Pennigsehl 05028/9001856
Sudholzer Weg 9 birgit.rabe@of-graceful-delight.de
Meier, Marlen 31675 Buckeburg 05722/3305
Heveser Feld 1 Marlen.Meier@web.de
Kruse, Horst 31691 Seggebruch 05722/21992 °
Waldstr. 4 horst_kruse@gmx.de
Schotte, Christian 31832 Springe 0152/51393122
Waldkaterstr. 1 christian.schotte@t-online.de
Ting, Beate 31848 Bad Munder 05042/9699033
Milliehausen 1 g.ting@romneys.de
Werner, Gisela 31848 Bad-Minder 05042/989191
Egestorfer Str. 22 J.-G.Werner@t-online.de
Werner, Hans-Jirgen 31848 Bad-Minder 05042/989191
Egestorfer Str. 22 J.-G.Werner@t-online.de
Hayer, Dr. Marita 32105 Bad Salzuflen 05222/13492 °
Beetstr. 68 marita.hayer@t-online.de
Niggemeyer, Susanne 33014 Paderborn 0171/2816866
Albert-Schweizer-Str. 3 susi.niggemeyer@googlemail.com
Grimm, Heike 33161 Hovelhof 05257/977467 °
Fichtenweg 45 heikegrimm@t-online.de
Lohmann, Christiane 33178 Borchen-Alfen 05251/391907
Siekenweg 10 lohmann-borchen@t-online.de
Schnitker, Michael 33378 Rheda-Wiedenbriick |05242/56169
Tecklenborgstr.14 schnitker.utaundmichael@t-online.de
Rosellen, Kathrin 33604 Bielefeld 0171/5646366
Lessingstr. 62 kathrin.rosellen@t-online.de
Ermshausen, Monika 33617 Bielefeld 05211/443984
Quellenhofweg 102 monika.ermshausen@t-online.de
Rimkeit, Andreas 33729 Bielefeld 0521/392669
Elverdisser Str. 72b Rimkeit@architektur-bielefeld.de
Malz, Ralf 34134 Kassel 0561/471672
Wilhelm-Busch-Str. 13B info@beautyfield.de

Zeichenerklarung: « (steht als Richter zur Verfligung)
/ (Richtereigenschaft ruht)

A (Instruktor)
B (Prifungsleiter bzw. Obmann)
(B) (Obmann zusammen mit A)

C (Mitrichter)
D (darf nur zusammen mit A richten)
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Giessereiweg 1

norbert.theuerkauf@gmail.com
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Name Adresse Telefon / E-Mail ) B
Sauer, Stefan 34277 Fuldabriick-Dennhsn. |0561/40090033 °
Am Rummelsbach 14 stefan.sauer.drc@gmx.de
Henrich, Detlef 34286 Spangenberg 0173/7705693 I ole
Amselweg 7 detlefhenrich@online.de
Gabriel, Raimund 35745 Herborn 02772/40966
Schwerstr. 17 r.u.s.gabriel@t-online.de
Schneemann, Christiane |37083 Goéttingen
Kiesseestr. 6 chschnee@gmx.de
Burose, Traute 37249 Neu-Eichenberg 05504/671
Hagenweg 4 trauteburose@t-online.de
Pfeifer, Birgit 37276 Meinhard 05651/754390
Nordstr. 13 BPFE101529@aol.com
Kersten, Nico 38269 Baddeckenstedt
Postfach 1107 nicokersten@gmx.de
Walther, Michael 38350 Helmstedt 0162/9131072
: . oo °
Bauerstr. 7 walther.eimersleben@googlemail.com
Brasa, Daniel 39393 Ausleben/Ottleben 039404/50069
Waldblick 1 danielbrasa@t-online.de
Gindler, Wibke 39434 Grof3 Bartensleben 0171/1441554 °
Dorfstr. 5 info@ddd-wibke-gindler.de
Niehof-Oellers, Dr. Helena |40221 Disseldorf 0211/3005210 ° /
Volmerswerther Str. 173 hiniehof@icloud.com
Oellers, Andrea 40221 Dusseldorf 0173/8942854 °
Volmerswerther Str. 173 andrea.in.oellers@gmail.com
Semmler, Sigrid 40668 Meerbusch 02159/80759
Auf der Scholle 71 SigridSem@web.de
Mainka, Ines 40670 Meerbusch 02159/2221 °
Goethestr. 62 i.mainka@web.de
Theuerkauf, Norbert 40699 Erkrath 0176/76941455 / olel o

Isphording, Georg

41469 Neuss
Mainstr. 125

02137/927672
sabine.isphording@web.de

Gut Nagelsberg

H-l.Gottwald@t-online.de

Titt, Dietlind 41564 Kaarst 02131/667317 /
Alte Heer Str. 84 titt.kaarst@t-online.de
Gottwald, Inga 42897 Remscheid 02191/661788

/

Zeichenerklarung: « (steht als Richter zur Verfligung)
/ (Richtereigenschaft ruht)

A (Instruktor)
B (Prifungsleiter bzw. Obmann)
(B) (Obmann zusammen mit A)

C (Mitrichter)
D (darf nur zusammen mit A richten)
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Name Adresse Telefon / E-Mail ) B
Assenmacher-Feyel, Hassi (45147 Essen 0173/2123137
Hohlweg 2 hassi.assi@web.de
Winter, Dagmar 45327 Essen 0171/8346484
Middeldorper Weg 77 DagmarWinter@fourwindcottage.de
Helmrath, Thorsten 45529 Hattingen 02324/3445894 I ole °
Hochstr. 35 t.helmrath@web.de
Engelhardt, Dr. Christoph |45699 Herten 02366/39200
In der Feige 22 Dr.Chr.Engelhardt@freenet.de
Muhr, Birgit 45891 Gelsenkirchen 0209/771361 °
Haunerfeldstr. 70 birgitmuhr@gmx.de
Gorlas, Uwe 45899 Gelsenkirchen 0209/514780 °
Industriestr. 89 Uwe.Goerlas@t-online.de
Henne, Rudiger 46049 Oberhausen 0208/847547
Honnestr. 2 ruediger.henne@freenet.de
Scesny, Rainer 46459 Rees A l ele|l o |o
Fuhlensteg 10 r.scesny@me.com
Ohletz, Ralf 46485 Wesel 0281/44297085 ole
Fusternberger Str. 78 ralf@labradoronline.de
Kiihn, Thomas 46487 Wesel 0178/1731706 / olel o
Schifferstr. 49 thomasundaid63@googlemail.com
Bulhoff, Heike 46487 Wesel 0152/29950494 I ole! o
Schifferstr. 49 heike.buelhoff@t-online.de
Kraft, Dr. Friedrich Bruno |46499 Hamminkeln, 02856/2146
Am Wispelt 12 fritzbkraft@gmail.com
Reichelt, Heike 46519 Alpen 02802/8073282 I ele!l o |o
Marktstr. 8 reichelt@retriever-can-do-it.de
Jurkovic, Harald 47475 Kamp-Lintfort 0160/90970428
Eduard-Morike-Str. 18 haraldjurkovic@arcor.de
Goertz, Christian 47906 Kempen-Tonisberg 02845/9844767 I
Kornweg 9 christian_goertz@t-online.de
Branscheidt, Matthias 48431 Rheine 02302/390596 A
Devesfeldstr. 85 mbranscheidt@lettero.de
Pels, Hermann-Josef 48485 Neuenkirchen 02557/927676
Dorfbauerschaft 22 ruthpels@web.de
Perick, Daniel 48499 Salzbergen 05976/94371 ole
Holstener Weg 4 daniel.perick@nexgo.de

Zeichenerklarung: « (steht als Richter zur Verfligung)
/ (Richtereigenschaft ruht)

A (Instruktor)
B (Prifungsleiter bzw. Obmann)
(B) (Obmann zusammen mit A)

C (Mitrichter)
D (darf nur zusammen mit A richten)
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Birse-Hanning, Annette  |48599 Gronau 02562/23901 ole! o
Am Forstgarten 5 info@dreamfield.de
Birse-Hanning, Stefan 48599 Gronau 02562/23901 ole
Am Forstgarten 5 info@dreamfield.de
Schmidt, Nicole 48599 Gronau 02562/5806 I e
Regerstr. 9 Nicole.s.3@gmx.de
Bothmer, Ute von 49179 Ostercappeln 0176/40549158
Schwegerhoffstr. 7 UBothmer@aol.com
Schdning, Wolfgang 49406 Drentwede 0174/1730002
Bockstedt 9 woschoening@gmail.com
Keimer, Hans-Georg 49688 Lastrup 04472/1257
Schnelten keimer-schnelten@gmx.de
Habeth, Helmine 51145 Koln 02203/186458 °
Antoniusstr. 17 helmie@online.de
Schwieren, Betty 51789 Lindlar 02266/9010772 olele o |o
Burg 25 Betty.Schwieren@t-online.de
Kihlem, Gabriele 53115 Bonn 0151/72751067 / ole
Rheinbacher Str. 45 H.Kuehlem@web.de
Kohler, Glinther 53332 Bornheim 0163/3425444 I ole °
Arnoldstr. 3 Guenther.Kohler@i2ps.de
van Schewick, Manuela 53340 Meckenheim 02225/7505 °
Bergerhof 1 info@hundeschule-vs.de
Brihl, Michael 53819 Neunkirchen 02247/9002220 ele!l o |eo
Hofferhofer Str. 9 michael-bruehl@t-online.de
Napel, Britta 55599 Wonsheim 0171/3404774
Schillingspforte 7 bnaepel@googlemail.com
Elfers, Gabi §7223 Kreuztal 02732/591977 ole
Uber dem Garten 18 melfers01@aol.com
Afflerbach, René 57319 Bad Berleburg 0151/57350709
Buchenstr. 26 rene.afflerbach@outlook.de
Schloesser, Eveline 57612 Kettenhausen 02681/984144 I ole
In den Gérten 16 Eveline_Schloesser@web.de
Sagawe, Edmund 60437 Frankfurt 06101/48086 ole
Philipp-Schnell-Str. 72 edmundsagawe@web.de
Karrenberg, Klaus 61273 Wehrheim 06081/57309 °
Wiesenau 47 Karrenberg@online.de

Zeichenerklarung: « (steht als Richter zur Verfligung)
/ (Richtereigenschaft ruht)

A (Instruktor)
B (Prifungsleiter bzw. Obmann)
(B) (Obmann zusammen mit A)

C (Mitrichter)
D (darf nur zusammen mit A richten)
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Schlehenweg 2

c-w-breitgoff@t-online.de
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Schldgell, Christian 64546 Morfelden-Walldorf 06105/952950 / I /
Veilchenweg 12 maxxie1@web.de
Fertig, Josef 64625 Bensheim 06251/2063
Am Leimenberg 21 joseffertig@gmx.de
Renner, Iris 64756 Mossautal 0170/9626000 I ole
Glttersbacher Str. 22 luca210559@aol.com
Renner, Michael 64756 Mossautal 0170/9626000 / ~ 1o A
Guttersbacher Str. 22 Luca210559@aol.com
Terhedebrlgge, Claudia (65375 Oestrich-Winkel 06723/9989001
Jungferweg 26 claudia.schaper@t-online.de
Steidl, Stephan 65599 Dornburg 06436/949280
Ostring 38 stephan-steidl@t-online.de / o
Knaut, Jurgen 70597 Stuttgart 0711/764746 °
Hoffeldstr. 4 JuergenKnaut@t-online.de
Schmidt, Klaus 71131 Jettingen 07452/790460
Buchenstr. 2 k.schmidt@kaffeeservice.de
Rommel, Michael 71139 Ehingen 07034/255905
Herdweg 28 webmaster@vom-schoenbuch.de
Hilt, Birgit 71272 Renningen 07159/920109 °
Germanenweg 64 bhilt@web.de
Walkemeyer, Glnter 72116 Mossingen 07473/22311
Marienburger Str. 2 MicMac.Walkemeyer@t-online.de
Schock, Karin 72124 Pliezhausen-Gniebel [07127/931069
Brunnenstr. 3 Karin.Schock@t-online.de
Hinderer, Wolfgang 72631 Aichtal 07127/59382
Tulpenweg 7 wolfgang.hinderer@t-online.de
Reppermund, Barbara 73066 Uhingen 07161/32990
Schorndorfer Str. 72 info@reppermund.de o
Beringer, Joachim 73614 Schorndorf 07181/9378552 °
Olgastr. 12 joachim-beringer@web.de
Beringer, Petra 73614 Schorndorf 07181/9378552 olele
Olgastr. 12 p.beringer@web.de
Breitgoff, Claudia 75391 Gechingen 07056/9668614

Zeichenerklarung: « (steht als Richter zur Verfligung)
/ (Richtereigenschaft ruht)

A (Instruktor)
B (Prifungsleiter bzw. Obmann)
(B) (Obmann zusammen mit A)

C (Mitrichter)
D (darf nur zusammen mit A richten)
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Grub, Manfred 76684 Ostringen 07259/920707 l
Schillerstr. 9/1 mgrub@online.de
Marz, Hermann 76764 Rheinzabern 07272/3837
Marcusstr. 5 TabernaMarz@gmx.de
Wernet, Achim 79206 Breisach 0172/7611339
Seilhof 5 achim.wernet@me.com
Weber, Brigitte 79211 Denzlingen 07666/948404 °
Starenweg 3/1 brigitte.web@freenet.de
Friedrich, Dr. Ursula 79822 Titisee-Neustadt 07651/2630 ole °
Rudenberg 31a Ursula.Friedrich@glamis.de
Janich, Bernd 82152 Planegg 089/8593758 ole!l o
Heimstattenallee 20a berndjanich@outlook.de
Ballwieser, Anja 82404 Sindelsdorf 0176/20077312 I
Unterriedern 2 anja@ballwieser.de
Hoffmann, Doris 83339 Chieming 0151/18476584
Trostberger Str. 11 doris@lech-toller.de
Hoffmann, Thomas 83339 Chieming 0170/3802991
Trostberger Str. 11 doris@lech-toller.de
Schwab, Adolf 84431 Heldenstein 08636/438
Glatzberg 1 dr.a.schwab-heldenstein@t-online.de
Schwab, Karin 84431 Heldenstein 07033/34549 °
Glatzberg 1 karinschwab@gmail.com
Wagner, Isolde 85309 Pdrnbach 08446/504
Dorfstr. 3 Edgar.A.Wagner@t-online.de
Klenk, Angela 87484 Nesselwang 08361/923270 °
Schneidbach 11 rubarons@gmx.de
Baier, Karin 87700 Memmingen 08331/3322
Baumschulweg 10 golddustonsunflower@web.de
Eberle, Martin 88069 Tettnang 07542/405830
Mossnerhalde 5 eberle_martin@web.de
Schoenbach, Monika 89081 Ulm 0731/9387879 ole °
Gleiselstetten 65 monischoenbach@aol.com
Hahn, Simone 89081 Ulm 0731/20649005 Al ] o
Haslacher Str. 87 Klifflinie@gmx.de
Walheim, Marianne 89367 Waldstetten 08223/962619 I / I
Am Brihl 15 Marianne.Walheim@von-der-

Zeichenerklarung: « (steht als Richter zur Verfligung)
/ (Richtereigenschaft ruht)

A (Instruktor)
B (Prifungsleiter bzw. Obmann)
(B) (Obmann zusammen mit A)

C (Mitrichter)
D (darf nur zusammen mit A richten)
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Zum Blech 10a

Hilbert.Heroldsberg@arcor.de
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Name Adresse Telefon / E-Mail B
Mente, Jorg 89518 Heidenheim 07321/315431 I Sl o o
Walther-Bauersfeld-Str. 11 joerg.mente@t-online.de
Moller-Hubert, Anja 90453 Nirnberg 0911/4180368 I Sl o o
Vogtsbergstr.38 AnjaM@gunsights.de
Hilbert, Peter 90562 Heroldsberg 0174/3104455

Bichlmaier, Sabine

92278 lllschwang
Sonnenhang 10

09666/951337
bichimaiers@t-online.de

Untere Siedlungsstr. 19

info@x-winds.de

Schéfer, Heribert 97776 EuRenheim 09350/726 I / I
Aschfelder Str. 40 herichef@gmx.de
Schiégell, Ulrike 97848 Rechtenbach 0151/17319004

Zeichenerklarung: « (steht als Richter zur Verfligung)
/ (Richtereigenschaft ruht)

A (Instruktor)
B (Prifungsleiter bzw. Obmann)
(B) (Obmann zusammen mit A)

C (Mitrichter)
D (darf nur zusammen mit A richten)



